

فعالیت	زیرفعالیت	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد	مقدار	قیمت کل
پایدارسازی گود	ساخت و اجرای سازه نگهدار خرابایی	نبشی ۶۰*۶۰	کیلوگرم	26,540.00	605.52	16,070,564.00
پایدارسازی گود	ساخت و اجرای سازه نگهدار خرابایی	میلگرد آجدار از نوع AIII به اقطار مختلف	کیلوگرم	24,170.00	70.00	1,691,900.00
پایدارسازی گود	ساخت و اجرای سازه نگهدار خرابایی	تیر آهن IPE 140	کیلوگرم	27,500.00	5,422.42	149,116,624.00
فونداسیون	اجرای بتن مگر	بتن با عیار ۱۵۰ به همراه پمپ بتن	مترمکعب	1,602,000.00	12.52	20,063,448.00
فونداسیون	ساخت و نصب آرماتور	میلگرد آجدار از نوع AIII به اقطار مختلف	کیلوگرم	24,170.00	4,056.00	98,033,520.00
فونداسیون	قالب بندی فونداسیون	قالب فلزی جهت بتن ریزی پی	مترمربع	100,000.00	74.40	7,440,000.00
فونداسیون	بتن ریزی فونداسیون	میکروسیلیس	کیلوگرم	19,000.00	2,293.20	43,570,800.00
فونداسیون	بتن ریزی فونداسیون	بتن با عیار ۳۵۰ به همراه پمپ بتن	مترمکعب	1,908,000.00	93.60	178,588,800.00
فونداسیون	تهیه مصالح و اجرای بلوکاز(سنگ قلوه)	سنگ قلوه	متر طول	222,000.00	10.50	2,331,000.00
اجرای دیوار حائل	آرماتوربندی دیوار حائل	میلگرد آجدار از نوع AIII به اقطار مختلف	کیلوگرم	24,170.00	9,464.00	228,744,880.00
اجرای دیوار حائل	قالببندی دیوار حائل	قالب فلزی جهت بتن ریزی دیوار بتنی	مترمربع	100,000.00	291.20	29,120,000.00
اجرای دیوار حائل	بتن ریزی دیوار حائل	بتن با عیار ۳۵۰ به همراه پمپ بتن	مترمکعب	1,908,000.00	43.68	83,341,440.00
اسکلت	تهیه و اجرای آرماتورهای اسکلت بتنی	میلگرد آجدار از نوع AIII به اقطار مختلف	کیلوگرم	24,170.00	19,500.00	471,315,000.00
اسکلت	تهیه و بتن ریزی اسکلت بتنی	میکروسیلیس	کیلوگرم	19,000.00	735.00	13,965,000.00
اسکلت	تهیه و بتن ریزی اسکلت بتنی	بتن با عیار ۳۵۰ به همراه پمپ بتن	مترمکعب	1,908,000.00	30.00	57,240,000.00
اسکلت	قالب بندی ستون	قالب فلزی جهت بتن ریزی ستون	مترمربع	100,000.00	62.40	6,240,000.00
اسکلت	قالب بندی تیر	قالب فلزی جهت بتن ریزی تیر بتنی	مترمربع	100,000.00	62.40	6,240,000.00
اسکلت	قالب بندی دیوار برشی	قالب فلزی جهت بتن ریزی دیوار بتنی	مترمربع	100,000.00	24.00	2,400,000.00
سقف سازه‌ای	آرماتوربندی سقف	میلگرد آجدار از نوع AII به اقطار مختلف	کیلوگرم	25,420.00	6,416.40	163,104,888.00
سقف سازه‌ای	قالب بندی سقف	قالب فلزی سقف تیرچه بلوک	مترمربع	100,000.00	126.00	12,600,000.00
سقف سازه‌ای	بتن ریزی سقف	میکروسیلیس	کیلوگرم	19,000.00	1,470.00	27,930,000.00
سقف سازه‌ای	بتن ریزی سقف	بتن با عیار ۳۵۰ به همراه پمپ بتن	مترمکعب	1,908,000.00	60.00	114,480,000.00
سقف سازه‌ای	تهیه مصالح لازم و اجرای سقف	بلوک پلاستوفوم سقف تیرچه بلوک	عدد	165,000.00	468.00	77,220,000.00
سفت کاری	اجرای دیوار چینی طبقات و وال پست	نبشی ۶۰*۶۰	کیلوگرم	26,540.00	3,807.11	101,040,725.00
سفت کاری	اجرای دیوار چینی طبقات و وال پست	ورق گالوانیزه	کیلوگرم	49,200.00	951.78	46,827,465.00
سفت کاری	اجرای دیوار چینی طبقات و وال پست	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	1,950.00	7,580.64	14,782,248.00
سفت کاری	اجرای دیوار چینی طبقات و وال پست	ماسه شسته	متر مکعب	578,000.00	33.74	19,501,719.00
سفت کاری	اجرای دیوار چینی طبقات و وال پست	بلوک سیمانی راد ۴۰*۲۰*۲۰	قالب	9,500.00	7,269.00	69,055,500.00
سفت کاری	اجرای دیوار چینی طبقات و وال پست	بلوک سیمانی راد ۴۰*۲۰*۱۰	قالب	7,750.00	5,238.00	40,594,500.00
سفت کاری	ساخت و نصب نعل درگاه ها	نبشی ۸۰*۸۰	کیلوگرم	26,590.00	303.73	8,076,114.00
سفت کاری	ساخت و نصب چهارچوب و فریم پنجره ها	قوطی ۶۰*۴۰*۲.۹	کیلوگرم	35,800.00	900.58	32,240,764.00
سفت کاری	ساخت و نصب چهارچوب و فریم پنجره ها	پیچ خودکار جور دیاکو گستر	کیلوگرم	80,000.00	9.01	720,464.00
سفت کاری	ساخت و نصب چهارچوب و فریم پنجره ها	گچ معمولی سمنان	تن	746,000.00	0.01	4,998.00
سفت کاری	ساخت و نصب چهارچوب و فریم پنجره ها	گچ معمولی ساوه	تن	1,221,000.00	14.97	18,281,366.00
سفت کاری	ساخت و نصب چهارچوب و فریم پنجره ها	الکتروود E6013	کیلوگرم	76,300.00	9.01	687,142.00
سفت کاری	ساخت و نصب چهارچوب و فریم درها	قوطی ۳۰*۶۰*۲	کیلوگرم	37,000.00	168.00	6,216,000.00

فعالیت	زیرفعالیت	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد	مقدار	قیمت کل
سفت کاری	ساخت و نصب چهارچوب و فریم درها	چهارچوب و فریم درب فلزی پارس چوب	عدد	5,450,000.00	1.00	5,450,000.00
سفت کاری	ساخت و نصب چهارچوب و فریم درها	چهارچوب درب فلزی نفر رو پارس چوب ۱.۱*۲.۲	عدد	2,145,000.00	1.00	2,145,000.00
سفت کاری	ساخت و نصب چهارچوب و فریم درها	چهارچوب درب واحد از ورق ۲ میل مکزیک پارس چوب ۱.۲*۲.۲	کیلوگرم	60,000.00	174.00	10,440,000.00
سفت کاری	ساخت و نصب چهارچوب و فریم درها	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	1,950.00	579.58	1,130,185.00
سفت کاری	ساخت و نصب چهارچوب و فریم درها	ماسه شسته	متر مکعب	578,000.00	2.48	1,435,708.00
سفت کاری	اجرای بلوکاز کف حیاط	سنگ قلوه	متر طول	222,000.00	26.40	5,860,800.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	دریچه بازدید پلی اتیلن دما تجهیز سایز ۱۱۰	عدد	71,000.00	6.00	426,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	زانو ۴۵ درجه پلی اتیلن	عدد	13,000.00	42.00	546,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	زانو ۹۰ درجه پلی اتیلن	عدد	18,000.00	12.00	216,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	زانوی ۴۵ درجه پی وی سی	عدد	45,200.00	60.00	2,712,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	زانوی ۴۵ درجه پلی اتیلن	عدد	27,100.00	18.00	487,800.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	سه راه ۴۵ درجه پلی اتیلن	عدد	98,000.00	6.00	588,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	سه راه ۴۵ درجه پی وی سی	عدد	87,000.00	18.00	1,566,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	سه راه ۹۰ درجه پلی اتیلن	عدد	25,500.00	24.00	612,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	سیفون ۱۱۰	عدد	278,000.00	6.00	1,668,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	لوله پلی اتیلن ۶۳	متر طول	45,000.00	228.00	10,260,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	بست سقفی ۱۱۰	عدد	142,000.00	78.00	11,076,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	بست سقفی ۹۰	عدد	95,000.00	12.00	1,140,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	بست سقفی ۶۳	عدد	74,000.00	60.00	4,440,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	سه راه پلی اتیلن ۱۰۰*۶۳*۴۵	عدد	113,000.00	12.00	1,356,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	سه راه پلی اتیلن ۱۱۰*۹۰*۴۵	عدد	135,000.00	6.00	810,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	تبدیل پلی اتیلن ۱۱۰ * ۶۳	عدد	35,000.00	12.00	420,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	سه راه ۴۵ درجه پلی اتیلن	عدد	46,000.00	6.00	276,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	سه راه ۴۵ درجه پلی اتیلن	عدد	66,000.00	6.00	396,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های فاضلاب و آب باران	سیفون ۹۰	عدد	106,000.00	12.00	1,272,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سرد و گرم	شیر والو نیو پایپ ۲۵ اینچ	عدد	564,000.00	5.00	2,820,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سرد و گرم	سه راه ۲۵*۲۰*۲۰	عدد	8,000.00	10.00	80,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سرد و گرم	لوله پنج لایه ۲۵	متر طول	83,000.00	15.20	1,261,600.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سرد و گرم	زانو دیواری سه لایه	عدد	144,000.00	72.00	10,368,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سرد و گرم	زانو دیواری سه لایه	عدد	465,000.00	10.00	4,650,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سرد و گرم	سه راه سه لایه ۲۰*۱۶*۲۰	عدد	257,000.00	24.00	6,168,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سرد و گرم	سه راه سه لایه ۱۶*۱۶*۲۰	عدد	235,000.00	12.00	2,820,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سرد و گرم	سه راه پنج لایه ۲۵*۲۰*۲۵	عدد	470,000.00	10.00	4,700,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سرد و گرم	سه راه پنج لایه ۱۶*۱۶	عدد	226,000.00	6.00	1,356,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سرد و گرم	لوله سه لایه ۲۰	متر طول	40,000.00	112.00	4,480,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سرد و گرم	لوله سه لایه ۱۶	متر طول	22,500.00	336.00	7,560,000.00

فعالیت	زیرفعالیت	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد	مقدار	قیمت کل
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سرد و گرم	لوله سه لایه ۳۲	متر طول	106,000.00	22.80	2,416,800.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سرد و گرم	سه راه سه لایه ۳۲*۲۵*۳۲	عدد	652,000.00	5.00	3,260,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	عایق الاستومری آلمانی 32mm	متر طول	314,000.00	60.00	18,840,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	عایق الاستومری آلمانی 25mm	متر طول	194,000.00	78.00	15,132,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	عایق الاستومری آلمانی 20mm	متر طول	115,000.00	72.00	8,280,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	عایق الاستومری آلمانی 16mm	متر طول	92,000.00	114.00	10,488,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	لوله پنج لایه ۲۵	متر طول	83,000.00	78.00	6,474,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	درپوش پلاستیکی بلند سه لایه	عدد	1,650.00	48.00	79,200.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	زانو دیواری سه لایه	عدد	144,000.00	48.00	6,912,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	زانو دیواری سه لایه	عدد	518,000.00	12.00	6,216,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	سه راه سه لایه ۱۶*۱۶*۲۰	عدد	235,000.00	12.00	2,820,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	سه راه سه لایه ۳۲*۱۶*۳۲	عدد	556,500.00	12.00	6,678,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	سه راه سه لایه ۳۲*۱۶*۲۵	عدد	492,000.00	12.00	5,904,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	سه راه سه لایه ۲۵*۱۶*۲۵	عدد	368,000.00	12.00	4,416,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	سه راه سه لایه ۲۵*۱۶*۲۰	عدد	349,000.00	12.00	4,188,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	صفحه نصب رادیاتور	عدد	27,000.00	18.00	486,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	لوله سه لایه ۲۰	متر طول	40,000.00	72.00	2,880,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	لوله سه لایه ۱۶	متر طول	22,500.00	114.00	2,565,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی سیستم گرمایشی	لوله سه لایه ۳۲	متر طول	106,000.00	60.00	6,360,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	ضد زنگ و ضدحریق روی اسکلت فلزی	کیلوگرم	93,000.00	6.00	558,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	شیر تک ضرب شیر امین	عدد	122,000.00	12.00	1,464,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	شیر کنتور شیر امین	عدد	267,000.00	6.00	1,602,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	شیر قفلی علمک شیر امین	عدد	279,000.00	6.00	1,674,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	شیر قطع کن شیر امین	عدد	267,000.00	6.00	1,602,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	شیر پکیج تکسا	عدد	420,000.00	12.00	5,040,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	رنگ روغن الوان	مترمربع	37,000.00	6.00	222,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	چسب پرایمر	قوطی	365,000.00	18.00	6,570,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	سر دنده مانیسما رده ۲۰	عدد	16,500.00	42.00	693,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	زانوی ۹۰ درجه ۳/۴ اینچ مانیسما	عدد	20,000.00	42.00	840,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	مهر ماسوره گالوانیزه	عدد	61,000.00	6.00	366,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	تبدیل مانیسما ۱ * ۳/۴ اینچ ایرانی	عدد	17,000.00	12.00	204,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	تبدیل مانیسما ۱ * ۱/۲ اینچ ایرانی	عدد	17,000.00	12.00	204,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	تبدیل مانیسما ۱/۲ و ۱/۲ * ۱/۲ اینچ ایرانی	عدد	80,000.00	1.00	80,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	زانوی ۹۰ درجه ۱ اینچ مانیسما ایرانی	عدد	22,300.00	153.00	3,411,900.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	زانوی ۹۰ درجه مانیسما	عدد	13,000.00	42.00	546,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	زانوی ۹۰ درجه ۱/۲ و ۱/۲ مانیسما ایرانی	عدد	196,000.00	5.00	980,000.00

فعالیت	زیرفعالیت	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد	مقدار	قیمت کل
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	سه راه مانیسما ۱*۱ اینچ ایرانی	عدد	47,000.00	12.00	564,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	سه راه مانیسما ۲ و ۱/۲ * ۱ اینچ ایرانی	عدد	174,000.00	5.00	870,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	سه راه مانیسما ۱ * ۳/۴ اینچ ایرانی	عدد	40,000.00	12.00	480,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	لوله مانیسما ۲ و ۱/۲ اینچ	متر طول	312,000.00	8.00	2,496,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	لوله مانیسما ۱ اینچ	متر طول	114,000.00	120.00	13,680,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	زانوی لبه دار دنده ای سیاه مانیسما ۱ اینچ	عدد	20,500.00	6.00	123,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله کشی گاز و تجهیزات	الکترو د E6013	عدد	76,100.00	4.00	304,400.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	ضد زنگ و ضدحریق روی اسکلت فلزی	کیلوگرم	93,000.00	8.00	744,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	رنگ روغن الوان	مترمربع	37,000.00	8.00	296,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	ورق گالوانیزه سرد کارخانه ورق شهر کرد ضخامت ۰.۶ میلی متر	متر مربع	214,000.00	67.60	14,466,399.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	انکر هیلتیران	عدد	82,000.00	48.00	3,936,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	پرچ چکشی کانالی کوتاه جهان پیچ صنعت	کیلوگرم	74,000.00	2.00	148,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	دریچه بازدید زیر فن کوئلی دما تجهیز	عدد	2,401,000.00	12.00	28,812,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	دریچه هوا مشبک دما تجهیز با ابعاد ۳۰*۵۰ سانتی متر	عدد	886,000.00	6.00	5,316,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	دریچه مشبک آلومینیوم دما تجهیز با ابعاد ۱۵*۸۰ سانتی متر	عدد	709,000.00	12.00	8,508,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	دریچه مشبک لومینیوم دما تجهیز با ابعاد ۱۵*۳۰ سانتی متر	عدد	2,551,000.00	6.00	15,306,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	دمپر ضد حریق هانیول	عدد	920,000.00	6.00	5,520,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	کیلوگرم نبشی	کیلوگرم	26,770.00	45.76	1,224,995.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	چهارچوب چوبی اش وود به ابعاد ۳۰*۵۰ سانتی متر	عدد	270,000.00	6.00	1,620,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	چهارچوب چوبی اش وود به ابعاد ۱۵*۸۰ سانتی متر	عدد	300,000.00	12.00	3,600,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	چهارچوب چوبی اش وود به ابعاد ۱۵*۳۰ سانتی متر	عدد	720,000.00	6.00	4,320,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	پیچ و مهره گالوانیزه دنده درشت نمره ۶ به طول ۳ سانتی متر	عدد	1,700.00	160.00	272,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	نوار درزگیر بین کانالی به عرض ۳ سانتی متر	متر طول	11,000.00	16.00	176,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	لوله فلکسی قطر ۲۰ سانتی متر	متر طول	28,000.00	12.00	336,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	اتصالات فلنج ۳۰*۵۰ سانتی متر	عدد	262,000.00	16.00	4,192,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	اتصالات فلنج ۱۵*۱۲۰ سانتی متر	عدد	589,000.00	12.00	7,068,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	طوقه ای قطر ۲۰ سانتی متر	عدد	71,000.00	12.00	852,000.00
تاسیسات فاز اول	اجرای کانالهای هوا و آگراست فن و اتصالات	بست استیل قطر ۲۰ سانتی متر	عدد	3,800.00	12.00	45,600.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های برق و شیارزنی و نصب قوطی	لوله برق پی وی سی نمره ۱۳.۵ پایپ ایران	مترطول	18,000.00	731.56	13,168,096.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های برق و شیارزنی و نصب قوطی	لوله گالوانیزه سرد نمره ۱۳.۵ نوسان	مترطول	39,000.00	376.64	14,688,940.00
تاسیسات فاز اول	اجرای لوله های برق و شیارزنی و نصب قوطی	قوطی کلید و پرز مهسان	عدد	5,500.00	195.00	1,072,500.00
تاسیسات فاز اول	نصب کف شور بام	کف شور ماژین	عدد	423,000.00	2.00	846,000.00
تاسیسات فاز اول	ساخت و نصب تابلوهای برق و چاه ارت	کابل مفتول مسی جهت سیستم ارتینگ	مترطول	264,000.00	18.00	4,752,000.00
تاسیسات فاز اول	ساخت و نصب تابلوهای برق و چاه ارت	تابلو ۵۰*۴۰ هیوندا به همراه متعلقات	عدد	2,111,000.00	1.00	2,111,000.00
تاسیسات فاز اول	ساخت و نصب تابلوهای برق و چاه ارت	تابلو ۹۰*۱۲۰ هیوندا به همراه متعلقات	عدد	6,420,000.00	1.00	6,420,000.00
تاسیسات فاز اول	ساخت و نصب تابلوهای برق و چاه ارت	تابلو اتصال ارت ارت خط	عدد	250,000.00	1.00	250,000.00

فعالیت	زیرفعالیت	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد	مقدار	قیمت کل
تاسیسات فاز اول	ساخت و نصب تابلوهای برق و چاه ارت	بنتونیت با کیفیت خوب جهت سیستم ارتینگ	کیلوگرم	2,350.00	400.00	940,000.00
تاسیسات فاز اول	ساخت و نصب تابلوهای برق و چاه ارت	صفحه مسی جهت سیستم ارتینگ	عدد	6,409,000.00	1.00	6,409,000.00
کفسازی	اجرای پوکه سرویسها و طبقات و حیاط	پوکه صنعتی	متر مکعب	1,044,000.00	19.49	20,342,772.00
کفسازی	اجرای پوکه سرویسها و طبقات و حیاط	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	1,950.00	3,343.30	6,519,441.00
کفسازی	شیب بندی و پوکه ریزی بام	پوکه صنعتی	متر مکعب	1,044,000.00	2.64	2,756,160.00
کفسازی	شیب بندی و پوکه ریزی بام	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	1,950.00	600.00	1,170,000.00
کفسازی	عایقکاری سرویسها و بام و آشپزخانه	ایزوگام بدون فویل دولایه سایه بام سپهر	مترمربع	81,000.00	404.66	32,777,640.00
کفسازی	عایقکاری سرویسها و بام و آشپزخانه	پرایمر حلال آب پشم شیشه ایران	لیتر	26,000.00	97.51	2,535,267.00
سقف کاذب	سقف کاذب دامپا و کناف و تایل	تایل آسمان مجازی ضخامت ۲ میل	متر مربع	560,000.00	75.02	42,011,508.00
نازک کاری	تهیه و اجرای گچ و خاک	گچ معمولی ساوه	تن	1,221,000.00	17.80	21,732,731.00
نازک کاری	تهیه و اجرای گچ و خاک	خاک رس	متر مکعب	382,000.00	5.60	2,138,028.00
نازک کاری	سفید کاری سقف و دیوار به همراه ابزار	گچ سفید کاری سمنان	تن	1,299,000.00	1.90	2,462,140.00
نازک کاری	سنگ قرنیز دیوارها	قرنیز چوبی	مترطول	627,000.00	237.10	148,661,745.00
نازک کاری	سنگ قرنیز دیوارها	سنگ تراورتن سفید عباس آباد	مترمربع	1,300,000.00	307.59	399,867,000.00
نازک کاری	سنگ قرنیز دیوارها	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	1,950.00	1,620.50	3,159,975.00
نازک کاری	سنگ قرنیز دیوارها	سیمان سفید	کیلوگرم	3,750.00	181.56	680,862.00
نازک کاری	سنگ قرنیز دیوارها	ماسه شسته	متر مکعب	578,000.00	6.48	3,746,596.00
نازک کاری	سنگ قرنیز دیوارها	پودر سنگ تهران پویا	کیلوگرم	710.00	181.56	128,909.00
نازک کاری	موزائیک و کف پوش	موزائیک ماشینی آجدار ایرانی	مترمربع	181,000.00	450.30	81,504,300.00
نازک کاری	موزائیک و کف پوش	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	1,950.00	2,534.62	4,942,509.00
نازک کاری	موزائیک و کف پوش	سیمان سفید	کیلوگرم	3,750.00	40.00	150,000.00
نازک کاری	موزائیک و کف پوش	ماسه شسته	متر مکعب	578,000.00	10.15	5,868,549.00
نازک کاری	موزائیک و کف پوش	پودر سنگ تهران پویا	کیلوگرم	710.00	276.12	196,045.00
نازک کاری	نصب سنگ پله	سنگ مرمریت طلایی خوی	متر مربع	850,000.00	39.85	33,870,375.00
نازک کاری	نصب سنگ پله	سنگ مرمریت زیتونی خوی	متر مربع	630,000.00	17.08	10,758,824.00
نازک کاری	نصب سنگ پله	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	1,950.00	532.30	1,037,975.00
نازک کاری	نصب سنگ پله	سیمان سفید	کیلوگرم	3,750.00	59.79	224,198.00
نازک کاری	نصب سنگ پله	ماسه شسته	متر مکعب	578,000.00	1.82	1,049,326.00
نازک کاری	نصب سنگ پله	پودر سنگ تهران پویا	کیلوگرم	710.00	139.31	98,912.00
نازک کاری	نصب سنگ درپوش	سنگ درپوش حاجی آباد	متر طول	250,000.00	50.40	12,600,000.00
نازک کاری	نرده راه پله	نرده استنلس استیل ۲۰۱-۴خط	متر طول	921,000.00	35.69	32,868,320.00
نازک کاری	پنجره های فلزی یا دو جداره به همراه شیشه	سنگ طولی طوسی ۱۵ سانتی	متر طول	71,000.00	58.00	4,118,000.00
نازک کاری	پنجره های فلزی یا دو جداره به همراه شیشه	پنجره یو پی وی سی 6mm	عدد	6,921,000.00	29.00	200,709,000.00
نازک کاری	پنجره های فلزی یا دو جداره به همراه شیشه	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	1,950.00	43.50	84,825.00
نازک کاری	پنجره های فلزی یا دو جداره به همراه شیشه	سیمان سفید	کیلوگرم	3,750.00	2.90	10,875.00
نازک کاری	پنجره های فلزی یا دو جداره به همراه شیشه	ماسه شسته	متر مکعب	578,000.00	0.17	100,572.00

فعالیت	زیرفعالیت	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد	مقدار	قیمت کل
نازک کاری	پنجره های فلزی یا دو جداره به همراه شیشه	پودر سنگ تهران پویا	کیلوگرم	710.00	2.90	2,059.00
نازک کاری	درب و کمد چوبی	درب کمد دیواری ام دی اف پارس چوب	مترمربع	4,900,000.00	64.95	318,266,263.00
نازک کاری	درهای واحدها، اتاق خواب، انباری، سرویسها و پارکینگ ...	درب ضد سرقت ورودی آپارتمان درسام	لنگه	26,269,000.00	6.00	157,614,000.00
نازک کاری	درهای واحدها، اتاق خواب، انباری، سرویسها و پارکینگ ...	درب ام دی اف درسام	لنگه	3,161,000.00	12.00	37,932,000.00
نازک کاری	درهای واحدها، اتاق خواب، انباری، سرویسها و پارکینگ ...	درب ام دی اف با رنگ پلی اورتان درسام	لنگه	4,033,000.00	12.00	48,396,000.00
نازک کاری	درهای واحدها، اتاق خواب، انباری، سرویسها و پارکینگ ...	درب پارکینگ صنایع فلزی توفیقی	عدد	36,342,000.00	1.00	36,342,000.00
نازک کاری	درهای واحدها، اتاق خواب، انباری، سرویسها و پارکینگ ...	درب نفر رو فلزی صنایع فلزی توفیقی	کیلوگرم	71,000.00	24.20	1,718,200.00
نازک کاری	درهای واحدها، اتاق خواب، انباری، سرویسها و پارکینگ ...	درب ضد حریق تمام فلز به همراه چهار چوب توس درب	لنگه	8,500,000.00	5.00	42,500,000.00
نازک کاری	درهای واحدها، اتاق خواب، انباری، سرویسها و پارکینگ ...	درب انباری	کیلوگرم	75,000.00	280.00	21,000,000.00
نازک کاری	تهیه و نصب کابینت و متعلقات	کابینت چوبی ساده	متر طول	12,500,000.00	65.33	816,669,982.00
نازک کاری	تهیه و نصب کابینت و متعلقات	صفحه کابینت سنگ کورین	متر طول	6,540,000.00	32.67	213,640,867.00
نازک کاری	تهیه و نصب تجهیزات آشپزخانه (گاز، فر، هود و...)	گاز رو میزی استیل الیرز S 5911	عدد	11,061,000.00	6.00	66,366,000.00
نازک کاری	تهیه و نصب تجهیزات آشپزخانه (گاز، فر، هود و...)	فر تو کار استیل الیرز FE5 W	عدد	16,924,000.00	6.00	101,544,000.00
نازک کاری	تهیه و نصب تجهیزات آشپزخانه (گاز، فر، هود و...)	هود استیل الیرز ۴۰۴	عدد	9,393,000.00	6.00	56,358,000.00
نازک کاری	سیمان سفید سقف و دیوار پارکینگ، حیاط، انباری و دست انداز بام	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	1,950.00	925.28	1,804,295.00
نازک کاری	سیمان سفید سقف و دیوار پارکینگ، حیاط، انباری و دست انداز بام	سیمان سفید	کیلوگرم	3,750.00	324.49	1,216,846.00
نازک کاری	سیمان سفید سقف و دیوار پارکینگ، حیاط، انباری و دست انداز بام	ماسه شسته	متر مکعب	578,000.00	5.05	2,916,290.00
نازک کاری	سیمان سفید سقف و دیوار پارکینگ، حیاط، انباری و دست انداز بام	پودر سنگ تهران پویا	کیلوگرم	710.00	144.98	102,934.00
نمایشی	اجرای آجر یا سنگ نما	سنگ تراورتن سفید عباس آباد	مترمربع	1,300,000.00	110.80	144,040,000.00
نمایشی	اجرای آجر یا سنگ نما	مفتول سیمی نمره ۲	کیلوگرم	32,000.00	22.16	709,120.00
نمایشی	اجرای آجر یا سنگ نما	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	1,950.00	554.00	1,080,300.00
نمایشی	اجرای آجر یا سنگ نما	سیمان سفید	کیلوگرم	3,750.00	36.93	138,500.00
نمایشی	اجرای آجر یا سنگ نما	ماسه شسته	متر مکعب	578,000.00	2.22	1,280,848.00
نمایشی	اجرای آجر یا سنگ نما	پودر سنگ تهران پویا	کیلوگرم	710.00	36.93	26,222.00
کاشی و سرامیک	کاشی کاری سرویسها و آشپزخانه	کاشی ۳۰*۹۰	مترمربع	404,000.00	196.48	79,379,385.00
کاشی و سرامیک	کاشی کاری سرویسها و آشپزخانه	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	1,950.00	1,339.66	2,612,339.00
کاشی و سرامیک	کاشی کاری سرویسها و آشپزخانه	سیمان سفید	کیلوگرم	3,750.00	59.54	223,276.00
کاشی و سرامیک	کاشی کاری سرویسها و آشپزخانه	ماسه شسته	متر مکعب	578,000.00	5.36	3,097,296.00
کاشی و سرامیک	کاشی کاری سرویسها و آشپزخانه	پودر سنگ تهران پویا	کیلوگرم	710.00	59.54	42,273.00
کاشی و سرامیک	نصب سرامیک سرویسها و آشپزخانه	سرامیک ۳۰*۳۰	مترمربع	298,000.00	82.52	24,591,736.00
کاشی و سرامیک	نصب سرامیک سرویسها و آشپزخانه	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	1,950.00	562.65	1,097,175.00
کاشی و سرامیک	نصب سرامیک سرویسها و آشپزخانه	سیمان سفید	کیلوگرم	3,750.00	25.01	93,775.00
کاشی و سرامیک	نصب سرامیک سرویسها و آشپزخانه	ماسه شسته	متر مکعب	578,000.00	2.25	1,300,856.00
کاشی و سرامیک	نصب سرامیک سرویسها و آشپزخانه	پودر سنگ تهران پویا	کیلوگرم	710.00	25.01	17,754.00
کاشی و سرامیک	نصب سرامیک کف اتاق خواب، هال، راهرو و ...	سرامیک ۶۰*۶۰	مترمربع	278,000.00	165.18	45,920,915.00
کاشی و سرامیک	نصب سرامیک کف اتاق خواب، هال، راهرو و ...	سرامیک ۵۰*۵۰	مترمربع	164,000.00	126.81	20,796,800.00

فعالیت	زیرفعالیت	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد	مقدار	قیمت کل
کاشی و سرامیک	نصب سرامیک کف اتاق خواب، هال، راهرو و ...	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	1,950.00	2,006.61	3,912,890.00
کاشی و سرامیک	نصب سرامیک کف اتاق خواب، هال، راهرو و ...	سیمان سفید	کیلوگرم	3,750.00	88.48	331,810.00
کاشی و سرامیک	نصب سرامیک کف اتاق خواب، هال، راهرو و ...	ماسه شسته	متر مکعب	578,000.00	8.03	4,639,284.00
کاشی و سرامیک	نصب سرامیک کف اتاق خواب، هال، راهرو و ...	پودر سنگ تهران پویا	کیلوگرم	710.00	88.48	62,822.00
تاسیسات فاز دوم	سیم کشی و کابل کشی	سیم تک رشته افشان	متر طول	16,000.00	919.00	14,704,051.00
تاسیسات فاز دوم	سیم کشی و کابل کشی	سیم تک رشته افشان	متر طول	10,000.00	1,312.87	13,128,669.00
تاسیسات فاز دوم	سیم کشی و کابل کشی	کابل دو زوجی	متر طول	11,500.00	119.22	1,371,076.00
تاسیسات فاز دوم	سیم کشی و کابل کشی	کابل افشان ۵*۱.۵	متر طول	71,200.00	150.17	10,691,854.00
تاسیسات فاز دوم	سیم کشی و کابل کشی	کابل کواکسیال آنتن	متر طول	16,300.00	123.08	2,006,256.00
تاسیسات فاز دوم	سیم کشی و کابل کشی	کابل ورودی ۳*۶	متر طول	141,000.00	144.00	20,304,000.00
تاسیسات فاز دوم	سیم کشی و کابل کشی	کابل آیفون دو زوجی	متر طول	21,000.00	87.20	1,831,199.00
تاسیسات فاز دوم	سیم کشی و کابل کشی	کابل افشان ۳*۲.۵	متر طول	55,000.00	48.00	2,640,000.00
تاسیسات فاز دوم	سیم کشی و کابل کشی	کابل آسانسور	متر طول	336,000.00	29.00	9,744,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	فیوز مینیاتوری ۱۶ آمپر پارس شعاع	عدد	85,000.00	30.00	2,550,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	فیوز مینیاتوری ۱۰ آمپر پارس شعاع	عدد	85,000.00	24.00	2,040,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	جعبه مینیاتوری ۸ فیوزه ایرال	عدد	120,000.00	6.00	720,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	کنتور تک فاز کنتورسازی ایران به همراه تابلو مربوطه	عدد	2,600,000.00	6.00	15,600,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	کنتور سه فاز استار به همراه تابلو مربوطه	عدد	3,600,000.00	1.00	3,600,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	فن خانگی نمره 10 KDK	عدد	294,000.00	12.00	3,528,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	کلید تک پل مهسان	عدد	53,000.00	30.00	1,590,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	کلید پریز برق دلند	عدد	56,000.00	33.00	1,848,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	کلید پریز تلفن دلند	عدد	60,000.00	24.00	1,440,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	کلید پریز آنتن دلند	عدد	52,000.00	12.00	624,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	کلید دوپل دلند	عدد	61,000.00	16.00	976,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	کلید تک پل ضد آب مهسان	عدد	225,000.00	6.00	1,350,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	کلید دو پل ضد آب مهسان	عدد	301,000.00	18.00	5,418,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	کلید پریز برق ضد آب مهسان	عدد	268,000.00	33.00	8,844,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	پریز روکار ضد ضربه لگراند	عدد	638,000.00	5.00	3,190,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	گوشی آیفون تصویری تابا الکتریک	عدد	6,486,000.00	6.00	38,916,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	پنل آیفون تک نما	عدد	3,704,000.00	1.00	3,704,000.00
تاسیسات فاز دوم	کلید و پریز و سایر اقلام برقی	سنسور چشمی مدل SC42C	عدد	300,000.00	15.00	4,500,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب چراغها	چراغ سقفی مدل FEC-T568-18W	عدد	1,450,000.00	6.00	8,700,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب چراغها	چراغ اضطراری راه پله SMD-15 w	عدد	584,000.00	16.00	9,344,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب چراغها	چراغ سقفی پارکینگ کارلوکس	عدد	220,000.00	14.00	3,080,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب چراغها	چراغ حیاط آپولو	عدد	144,000.00	6.00	864,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب چراغها	چراغ دیواری انباری	عدد	208,000.00	6.00	1,248,000.00

فعالیت	زیرفعالیت	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد	مقدار	قیمت کل
تاسیسات فاز دوم	نصب پکیج	پکیج دیواری M24FF ایران رادیاتور	دستگاه	22,672,000.00	6.00	136,032,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب اسپلیت	داکت اسپلیت ۲۵ ۲۵ دایکین	دستگاه	83,000,000.00	6.00	498,000,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم آتش نشانی	شیر مخصوص آتش نشانی	عدد	1,623,000.00	2.00	3,246,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم آتش نشانی	جعبه آتش نشانی مخصوص پارکینگ ۷۵*۹۰	عدد	4,900,000.00	1.00	4,900,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم آتش نشانی	جعبه آتش نشانی مخصوص همکف ۷۵*۹۰	عدد	4,900,000.00	1.00	4,900,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم اعلام حریق	کابل افشان ۳*۱.۵	مترطول	36,200.00	329.00	11,909,800.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم اعلام حریق	شاسی زنگ اخبار مهسان	عدد	38,000.00	6.00	228,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم اعلام حریق	زنگ اخبار دلند	عدد	79,000.00	6.00	474,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم اعلام حریق	دتکتور دودی فایرگارد	عدد	2,850,000.00	9.00	25,650,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم اعلام حریق	دتکتور حرارتی فایرگاد	عدد	2,850,000.00	10.00	28,500,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم اعلام حریق	شاسی تایمر دلند	عدد	60,000.00	5.00	300,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم اعلام حریق	تایمر شیشه	عدد	326,000.00	1.00	326,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم اعلام حریق	شاسی اعلام حریق آریاک	عدد	142,000.00	7.00	994,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم اعلام حریق	آژیر اعلام حریق آریاک	عدد	245,000.00	7.00	1,715,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم اعلام حریق	چراغ ریموت اعلام حریق زتا	عدد	800,000.00	6.00	4,800,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم اعلام حریق	سنسور چشمی مدل SC42C	عدد	300,000.00	15.00	4,500,000.00
تاسیسات فاز دوم	ساخت و نصب سیستم اعلام حریق	دتکتور نشت گاز	عدد	534,000.00	6.00	3,204,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	شیر مخلوط دوش حمام kwc	عدد	5,090,000.00	6.00	30,540,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	شیر مخلوط آفتابه کسری	عدد	2,572,000.00	12.00	30,864,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	شیر تک پایه روشویی kwc	عدد	4,698,000.00	12.00	56,376,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	شلنگ دو سر مهره تکتا	عدد	135,000.00	6.00	810,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	کاسه توالت فرنگی ایساتیس	عدد	3,939,000.00	12.00	47,268,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	روشویی کابینتی ایساتیس	عدد	3,750,000.00	6.00	22,500,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	کف شور ماژین	عدد	423,000.00	12.00	5,076,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	فلاش تانک کسری	عدد	916,000.00	6.00	5,496,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	شیر مخلوط سینک ظرفشویی شایان	عدد	3,901,000.00	6.00	23,406,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	شیر مخصوص لباسشویی و ظرفشویی قهرمان	عدد	265,000.00	12.00	3,180,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	شیر مخصوص یخچال سیتکو	عدد	140,000.00	6.00	840,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	شیر پیسوار قهرمان	عدد	256,000.00	48.00	12,288,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	علم یونیکا درخشان	عدد	4,131,000.00	6.00	24,786,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	شلنگ آفتابه درخشان	عدد	343,000.00	12.00	4,116,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	چسب آکواریوم	عدد	175,000.00	12.00	2,100,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	سینک ظرفشویی الین	عدد	7,230,000.00	6.00	43,380,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	سیفون زیرآب روشویی	عدد	283,000.00	12.00	3,396,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	درپوش پلاستیکی بلند سه لایه	عدد	1,650.00	102.00	168,300.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	صفحه نصب تک	عدد	34,000.00	18.00	612,000.00

فعالیت	زیرفعالیت	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد	مقدار	قیمت کل
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	صفحه نصب روشویی	عدد	20,000.00	24.00	480,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب شیرآلات سرویس های بهداشتی و سایر	صفحه نصب مخلوط	عدد	17,000.00	18.00	306,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب رادیاتور و حوله خشک کن	رادیاتور پنبلی لورچ	عدد	1,995,000.00	6.00	11,970,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب رادیاتور و حوله خشک کن	رادیاتور پنبلی لورچ	عدد	3,325,000.00	6.00	19,950,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب رادیاتور و حوله خشک کن	رادیاتور پنبلی لورچ	عدد	3,859,000.00	6.00	23,154,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب رادیاتور و حوله خشک کن	رادیاتور پنبلی لورچ	عدد	4,502,000.00	6.00	27,012,000.00
تاسیسات فاز دوم	نصب رادیاتور و حوله خشک کن	حوله خشک کن ایران ترمو	عدد	3,487,000.00	6.00	20,922,000.00
نقاشی	اجرای کامل نقاشی سطوح گچی و کاغذ دیواری	بتونه روغنی سما	مترمربع	9,000.00	1,403.78	12,633,975.00
نقاشی	اجرای کامل نقاشی سطوح گچی و کاغذ دیواری	رنگ پلاستیک طوسی روشن سحر	مترمربع	20,000.00	815.35	16,306,961.00
نقاشی	اجرای کامل نقاشی سطوح گچی و کاغذ دیواری	رنگ روغن الوان	مترمربع	37,000.00	588.43	21,771,799.00
آسانسور	تهیه و نصب و راه اندازی کامل آسانسور	آسانسور ۶ نفره	دستگاه	444,431,000.00	1.00	444,431,000.00
آنتن مرکزی	نصب آنتن مرکزی	سیستم آنتن مرکزی سیماران	عدد	5,500,000.00	1.00	5,500,000.00
آنتن مرکزی	نصب ماهواره مرکزی	سیستم ماهواره مرکزی سیماران	عدد	10,200,000.00	1.00	10,200,000.00